
第11回 初心者ダブルステニス大会
2024年3月10日(日)  沼津市営愛鷹運動公園テニスコート

初心者ダブルスリーグ戦（ノーアド６ゲーム先取）

勝 G率 順

白石 真弓 (メリーポピンズ)
池上 直道 (フリー)

鈴木 ひろ子
小笠原 敏朗

清宮 由紀子
森永 尚

大澤 義明
赤池 次行

勝 G率 順

大川 玲子 (アスルクラロ沼津)
大川 篤 (ＳＭＴＣ)

佐藤 京子
星 文江

田口 あゆ子
田口 智之

柴田 仁美
柴田 義秀

勝 G率 順

菅原 陽子
松井 由美子

山崎 哲平
監物 輝太

佐野 いつか
深川 裕右

飯田 伸子
原島 淳一

勝 G率 順

正木 剛
正木 喜一

望月 みね子
倉野 均

小松 真紀
小松 佑貴

大塚 幸三
矢田 克行

優勝

優勝

優勝

優勝

(フリー)

(アクトスポーツ)

(フリー)

(シニアテニス連盟)

Cグループ

11

16 3 - 6

13 (フリー)

14 6 - 1

(メリーポピンズ)

53.6%

3

27.3%-

-

0勝(アスルクラロ沼津)

57.1%

37.5%

50.0%

2勝

2勝

2

1

44.0%

4

6 1勝

4

22勝

6

0

0

3

1

3 -

6 -

6

3

2

6 34 -

1勝 50.0%

72.0%

418.2%

15 6 - 2 6

- 3

57.7%

1勝- 6 6

-3

1 - 6 2

Dグループ 13 14 15 16

- 612 6 - 3 06 -

610 6

6

-

190.0%3勝

1勝 3

6 - 2 6

64

-

-0

0

6

75.0%3勝

5 6 -

4

33.3%9 464 - 6

129

6 - 0

6

251.6%

6 0勝

-

1

2

4

56.0%

8

6 1勝-0

3勝

- 6

30.8%

- 6 2勝

6

6 0勝

4

2勝

Bグループ 5 6 7

6 6 2

2

4 6 -

-3 6

-

- 3(ウインビレッジ)

- 0 2

Ａグループ 1 2 3

6

4

1 - 613

0

- 6

-

-

-

-

2

10

4

5 6 - 5

6

0

3 -

6 - 2 6

2

6

3

- 4

-

11

4

2

-

- 6

- -

(本日庭球日)

(フリー)

(アクトスポーツクラブ)

(フリー)

(TEAM TAKAI)

(チームWOW)

- 1

2

4

6

7

- 6

8

2 6



勝 G率 順

芹澤 みゆき
新井 美千代

大勝 茂美 (シニアテニス連盟)
大勝 眞 (Care .TC)

大野 奈美
田中 康晴

大村 美祐
大村 和規

勝 G率 順

袴田 つねみ (つねマル園)
間々田 雅樹 (TEAM TAKAI)

梅田 雅哉
梅田 大暉

百瀬 洋子 (本日庭球日)
岡和田 真里奈 (SCCテニスクラブ)

戎野 礼子
戎野 正

勝 G率 順

上村 ゆかり
吉田 唯人

渡辺 未枝子 (Buddy Buddy)
橋本 展幸 (TEAM TAKAI)

閑歳 朝美
閑歳 健太

荻野 良介 (本日庭球日)
芦川 和昭 (イシバシテニスガーデン)

勝 G率 順

島田 恒孝
藤元 啓二朗

髙野 智子
髙野 紀季

篠原 容子 (明電舎)
高田 政美 (フリー)

佐藤 和枝
佐藤 恵太

優勝

優勝

優勝

優勝

(本日庭球日) - 6 132

(フリー)

21 22

6 -

(フリー)

0 - 6 1

31

30

6

1 - 6

20

19

18 6 -

- 2 1

317

3

Eグループ 17

28.0%

1 - 6 2

6 - 70.8% 2

6 - 5

- 1

6 -

- 6

- 6 - 1

26

6

-

4

69.2%1 3勝 1

340.9%

10.0%0勝

1勝

0 2勝29 5 - 6 6(アスルクラロ沼津)

3 - 6

Ｈグループ 29 30 31 32

2 - 628

- 6 6

27 2

-

- 6

(フリー) 2

(クレストン)

3

Ｇグループ 25 26 27 28

- 31

26 6 - 1

25 1

1勝

0 6 - 72.0%

4

23 6 - 4

6

13勝-

3 - 0勝 14.3%- 6

2

22 0 - 6

- 1

0

21 2勝 69.6%

(フリー)

(ルネサンス静岡)

0

6

-

3勝

0勝6-

-

72.0%

6 - 2 -

6 - 2 6 - 1

3

20

- 6

6

- 36 - 1

4 - 6

- 6

18 19

2

23 24

6

- 6 2

1

-

6

- 6 6 -

6

44.0%

55.6%6 - 2 3 4

3勝

6

4

2

1勝 46.7%

2

4

0勝 20.0%

1勝

4

1

- 6

2

3

41.7%

81.8%

2勝

3

40.0%

1勝

(フリー)

(フリー)

Ｆグループ

24


