

# 第11回 初心者ダブルステニス大会

2024年3月10日(日) 沼津市営愛鷹運動公園テニスコート

## 初心者ダブルスリーグ戦(ノーアド6ゲーム先取)

Aグループ		1	2	3	4	勝	G率	順	
1	白石 真弓 池上 直道	(メリーポピンズ) (フリー)		0 - 6	3 - 6	1 - 6	0勝	18.2%	4
2	鈴木 ひろ子 小笠原 敏朗	(本日庭球日)	6 - 0		2 - 6	4 - 6	1勝	50.0%	3
3	清宮 由紀子 森永 尚	(ウインビレッジ)	6 - 3	6 - 2		2 - 6	2勝	56.0%	2
優勝	4 大澤 義明 赤池 次行	(フリー)	6 - 1	6 - 4	6 - 2		3勝	72.0%	1

Bグループ		5	6	7	8	勝	G率	順	
5	大川 玲子 大川 篤	(アスルクラロ沼津) (SMTC)		6 - 2	5 - 6	0 - 6	1勝	44.0%	3
6	佐藤 京子 星 文江	(アクトスポーツクラブ)	2 - 6		4 - 6	2 - 6	0勝	30.8%	4
7	田口 あゆ子 田口 智之	(フリー)	6 - 5	6 - 4		4 - 6	2勝	51.6%	2
優勝	8 柴田 仁美 柴田 義秀	(フリー)	6 - 0	6 - 2	6 - 4		3勝	75.0%	1

Cグループ		9	10	11	12	勝	G率	順	
9	菅原 陽子 松井 由美子	(アスルクラロ沼津)		4 - 6	2 - 6	3 - 6	0勝	33.3%	4
10	山崎 哲平 監物 輝太	(アクトスポーツ)	6 - 4		0 - 6	0 - 6	1勝	27.3%	3
優勝	11 佐野 いつか 深川 裕右	(フリー)	6 - 2	6 - 0		6 - 0	3勝	90.0%	1
	12 飯田 伸子 原島 淳一	(TEAM TAKAI)	6 - 3	6 - 0	0 - 6		2勝	57.1%	2

Dグループ		13	14	15	16	勝	G率	順	
13	正木 剛 正木 喜一	(フリー)		1 - 6	2 - 6	6 - 3	1勝	37.5%	4
14	望月 みね子 倉野 均	(シニアテニス連盟)	6 - 1		3 - 6	4 - 6	1勝	50.0%	3
15	小松 真紀 小松 佑貴	(メリーポピンズ)	6 - 2	6 - 3		3 - 6	2勝	57.7%	2
優勝	16 大塚 幸三 矢田 克行	(チームWOW)	3 - 6	6 - 4	6 - 3		2勝	53.6%	1

Eグループ		17	18	19	20	勝	G率	順
17	芹澤 みゆき 新井 美千代 (フリー)		3 - 6	2 - 6	2 - 6	0勝	28.0%	4
優勝	18 大勝 茂美 大勝 真 (シニアテニス連盟) (Care .TC)	6 - 3		6 - 1	6 - 3	3勝	72.0%	1
19 大野 奈美 田中 康晴 (フリー)	6 - 2	1 - 6		4 - 6	1勝	44.0%	3	
20 大村 美祐 大村 和規 (ルネサンス静岡)	6 - 2	3 - 6	6 - 4		2勝	55.6%	2	

Fグループ		21	22	23	24	勝	G率	順
21 褒田 つねみ 間々田 雅樹 (つねマル園) (TEAM TAKAI)		6 - 0	4 - 6	6 - 1	2勝	69.6%	2	
22 梅田 雅哉 梅田 大暉 (フリー)	0 - 6		0 - 6	3 - 6	0勝	14.3%	4	
優勝	23 百瀬 洋子 岡和田 真里奈 (本日庭球日) (SCCテニスクラブ)	6 - 4	6 - 0		6 - 3	3勝	72.0%	1
24 戎野 礼子 戎野 正 (フリー)	1 - 6	6 - 3	3 - 6		1勝	40.0%	3	

Gグループ		25	26	27	28	勝	G率	順
25 上村 ゆかり 吉田 唯人 (クレストン)		1 - 6	6 - 2	-	1勝	46.7%	3	
優勝	26 渡辺 未枝子 橋本 展幸 (Buddy Buddy) (TEAM TAKAI)	6 - 1		6 - 2	6 - 1	3勝	81.8%	1
27 閑歳 朝美 閑歳 健太 (フリー)	2 - 6	2 - 6		6 - 2	1勝	41.7%	2	
28 荻野 良介 芦川 和昭 (本日庭球日) (イシバシテニスガーデン)	-	1 - 6	2 - 6		0勝	20.0%	4	

Hグループ		29	30	31	32	勝	G率	順
29 島田 恒孝 藤元 啓二朗 (アスルクラロ沼津)		5 - 6	6 - 1	6 - 0	2勝	70.8%	2	
優勝	30 高野 智子 高野 紀季 (フリー)	6 - 5		6 - 2	6 - 1	3勝	69.2%	1
31 篠原 容子 高田 政美 (明電舎) (フリー)	1 - 6	2 - 6		6 - 1	1勝	40.9%	3	
32 佐藤 和枝 佐藤 恵太 (本日庭球日)	0 - 6	1 - 6	1 - 6		0勝	10.0%	4	